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SFP 1.25Gbps dual fiber, 1310nm, multimode, (Maximum
Distance 2 Km), LC

[.D.: 43657460

Data publicarii 05.08.19 Coduri CPV 32420000-3
Pretul estimativ: 648,00 RON - 648,00 RON

Descriere: SFP 1.25Gbps dual fiber, 1310nm, multimode, (Maximum Distance 2 Km), LC



